gentes aut tardi ex ipso censu aparuerint, legaliter emendetis, et quod

emeritis non amittatis. Et si ullus omo est, aut nos, aut ullus noster

eres, autulla emissa persona, qui calomniare voluerit, non vindicet, set

in fisco auri uncias n componat, et hec precaria a nobis facta credatur,

ut illius est servetur, manu propria eam firmavi, et bonis ominibus

firmare rogavi. Actum Miliciaco vico puplico. S. Gotefredi, qui anc

precaria fieri jussit et firmare rogavit. S. Josberti Franco, S. alii Jos-

berti de Ponti1, S. alii Josberti, S. Natali, qui fidem fecerunt, contra

cancellarium et contra firmatores, si anc cartam non faciant stabilem,

faciant quod lex est. S. Servadi. S. Duranni. S. Beringarii. S. Amalerii.

S. Atalardi. S. Ariberti. S. Fulcoardi. S. Utùlberti. S. Utelrici levitœ.

Ego Durannus levita, quamvis indignus, rogatus scripsi, datavi die

martis, id. septembris, anno xvm regnante Ludovico rege.

(Au dos:) Donacio Gotefredi in pago Cabilonensi.

855.

CHARTA QUA TEOTO CURTILUM IN VILLA CIVINIONO ANSCHIRIO SACERDOTI,

FILIO SUO, VENDIT.

(Bibi.
nat.

cop. 8-82.)

Domno fratribus Anshiri sacerdote, entores, ego Teoto genitor suus,

venditores, vendedissimus curtilo qui es situs in pago Ostudunense,

in agro Sedunense, in villa Ceviniono. Curtilus est in ipsa villa; ter-

minet de uno latus terra Bismont, de alio latus via publica, de tercio

parte terra in Bado, de mior partibus terra de ipsa hereditate; infra

istas terminaciones, totam medietatem ad integrum. Et alias.res meas

Deux destémoinsprennentun surnom,cequi est rareà cetteépoque.

I. 102

810 CHARTES

953,
i3 octobre.

de quantum visus sumus abere, la medietatem ad integrum, preter

quod incartatum abemus; alias res perinquisitas la medietatem ad

integrum tibi vendo, et accepio de tel precium ac preciato valentes

solidos xx; nullum contradicentem, et qui oc tentaverit de auro libra

una componat. Actum Cevenione villa publice. S. Teotono, qui ven-

dicione ista fieri et firmare rogavit. S. Ostral. S. Rainai. S. Costancio.

S. Ainar. S. Otalt. S. Teotar. S. Jospert. Acardus rogatus scripsit, da-

tavit die jovis, in mense setembri, in annos XVIIIrégnante Ludvico

rege.

(Au dos :) Vendicio, Teoto in Civiniono.

856.

NOTITIA VUERPITIONIS QUARUMDAM RERUM IN VILLIS IGGIACO ET DOMANICO AB HUGONE

MONASTERIO CLUNIACENSI IN MALLO PUBLICO FACT.E.

(A. b. i4/i.)

Noticia redditionis seu vuerpitionis apud Matisconum, sub die

jovis, in mense octobrio, m idus, ante presentiam domni Leotaldi